TAMANHO DE 60 mm DE DIAMENTRO, FITA PERSONALIZADA COM LOGO 
DO MUNICIPIO COM 2.5CM DE LARGURA POR 60 cm DE COMPRIMENTO 
CONFORME DESENHO DO EVENTRO E APROVA9AO DA SECRETARIA, 
MODELOS DOS DESENHOS E TEXTOS SERAO DEFINIDOS PELA 
ADMINISTRACAO. ___

VALOR TOTAL DOS LOTES R$ 25.837,75 (Vinte e cinco mil, oitocentos e trinta e sete reais e setenta e cinco centavos)

OBS. Serao desclassificadas as propostas que apresentarem cotapoes contendo prepos excessivos, simbdlicos, de valor zero ou mexequiveis, 
na forma da legislapao em vigor, ou ainda, que oferepam prepos ou vantagens baseadas nas ofertas dos demais licitantes.